

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นข้างวัดบ้านฝาง
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านฝาง หมู่ที่ 2 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน	กว้าง 3.00 เมตร ยาว 158.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 474.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	130,400.72	1.3624	177,657.94	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
รวมค่าก่อสร้าง				180,657.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - เมตร เฉลี่ย - บาท / เมตร

- หมายเหตุ 1 ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน มีนาคม 2562
 2 ค่าแรงงานต่อหน่วย อ้างอิงจากสำนักมาตรฐานต้นทุนทุกงบประมาณ สำนักงบประมาณ
 3 ค่าน้ำมันที่ 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายชัยรัตน์ จิตรงค์)

นายช่างโยธา

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นางจันทน์ รอดตะกั่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายวรกร พุฒิพงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

งานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นข้างตัวบ้านฝาง

บ้านฝาง หมู่ที่ 2 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

นายชัยรัตน์ จัตุรงค์ นายช่างโยธา

แบบเลขที่

๒๖

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	474.00	ตร.ม.	-	-	1.69	801.06	801.06	
2	ทรายรองพื้น	23.70	ลบ.ม.	406.54	9,635.00	99.00	2,346.30	11,981.29	
3	คอนกรีต ค.2	47.40	ลบ.ม.	-	-	306.00	14,504.40	14,504.40	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ TYPE I	319.00	ถุง	129.43	41,288.17	-	-	41,288.17	
5	ทรายหยาบ	28.00	ลบ.ม.	406.54	11,383.12	-	-	11,383.12	
6	หินย่อย 1"-2"	37.00	ลบ.ม.	603.40	22,325.80	-	-	22,325.80	
7	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	93.00	ม.	56.48	5,252.64	-	-	5,252.64	
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	-	ม.	42.78	-	-	-	-	
9	รอยต่อเอนเอียงตามขวาง (EXPENSION JOINT)	8.00	ม.	89.08	712.64	-	-	712.64	
9	เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20 ม.	474.00	ตร.ม.	26.00	12,324.00	5.00	2,370.00	14,694.00	
10	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ 50%	158.00	ม.	20.60	3,254.80	-	-	3,254.80	
11	ค่าแรงตั้งแบบ 100 %	316.00	ม.	-	-	13.30	4,202.80	4,202.80	
12	หินคลุกไหลทาง	-	ลบ.ม.	405.73	-	99.00	-	-	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน							130,400.72	